www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

234 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXVII

ld:OFSBDD133B5B582B

E<tot1n do Piaul
P~-Legislativo ~-,

Çâmara Municipal de Campo Maior .v
Pf!ça Bona Primo, s/n • CNPJ nº 41.279.571/0001-94
Ffne: (86) • 3252-4400
El!1.,8II: camaradecampomalor@hotmall.com St www.campomalor.pl.leg.br

EXTRATO DE CONTRATO- RETIFICADO

CARTA CONVITE Nº 01/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL NA SEDE DO MUNIC[PIO.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Campo Maior- PI.
CONTRATADO: RF100 SOLUÇÕES CONSTRUTIVAS E LOCAÇÕES LTDA, CNPJ
nº 4 7 .334.097 /0001-32.
VALOR GLOBAL: R$ 270.826,03 (duzentos e setenta mil e oitocentos e vinte e seis
reais e três centavos).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral da Câmara Municipal de Campo Maior-PI.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de julho de 2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Sebastião de Sena Rosa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Campo Maior-PI

ld:OE28979ADDD1592F

ESTADO DO PIAUI
CÃMARA MUNICIPAL DE SANTA RpSA DO PIAU(

CNPJ: 88.840.008/0001 -92
Rua Sio Francisco, 31, Centro, CEP 64.618-000 - Fone (89) 3428 • 1341

AVISO DE O1seENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contrataçao da Câmara Municipal de Sagta Rosa do Piauí,
nomeada pela Portaria Nº 003/2023, toma público o procedimento de Dispensa
de licitaçao nº 006/2023, menor preço global, prevista no Art. 75, li da Lei
14.133/21 . Estará recebendo propostas adicionais nos próximos 03 (três) dia
úteis, até a data de 24/07/2023, conforme previsão do § 3° do Art. 75. As
propostas poderão ser entregues presencialmente ou por e-mail. OBJETO:
PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS OE PROCESSAMENTO, ARMAZENAMEi.TO OU HOSPEDAGEM
OE DADOS, TEXTOS, IMAGENS, VI0EOS, PAGINAS ELETRÔNICAS, APLICATIVOS E
SISTEMAS OE INFORMAÇÃO, ENTRE OUTROS FORMATOS, E CONGÊNERES PARA A
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAUI -,PI.. O termo de referência
está à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de
Licitaçao da Câmara Municipal de Santa Rosa - PI. Informações
complementares sobre a dispensa de licitaçao poderão sei4obtidas pelo e-mail:
camarasrosa@hotmail.com ou ainda, na sala da CPL, no endereço supra
mencionado de quinta à segunda-feira, no horário de 08 às 13hrs.

Santa Rosa do PI, 19/07/2023

~ ~ &..o<>-w.> J,. ~ &o....-...
Ana Amélia soares de Andrade Sousa

Agente de Contratação

ICP
Brasil a~,~~
Carimbo
do Tempo

Certificação
digital que
mostra o horário
exato da
publicação, tal
como sua
inalterabilidade e
legitimidade.

11/C-
Instituto
Verificador de
Comunicação

Com Auditoria
diária de tudo que é
publicado,
mostramos
seriedade e
transparência com
os atos públicos.

*Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18

www.diarioficialdosmunicipios.org

ISSN
lnternational
Standard
Serial Number
Seguimos os
padrões
Internacionais de
Publicação. Com
Registro próprío
na edição digital
e impressa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org